
y : " %' " . .· .'. "k E a·'ĚÉ,. '""·:, Á I l jg S- . A

: '"" ". ,.", "' "-'"-""·'"" """" '"Ĺ"' ' ""
J ". ' """ : D ' j g j

U

'Á ::""

" .% %r V . ' ' 'y . " "' ' e l ' - E',U '

:T"j C: ay r—" ť " '"í,, , ,. '. '.. tt"

.

(l) Global Payments s.r.o., lC 04235452, se sídlem V Olšinách 80/626, Praha 10 - Strašnice, 100 00, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C., vložka 244453 (,, Poskytovatel"), a (2) GPUK LLP, registrovaná v Anglii pod čÍslem OC337146, se sÍdlem: 51 Dc Montfort Street Leicester LEI 7bb, Spojené
království, a to pouze pro Účely výslovně vymezené ve Všeobecných obchodních podmínkách (,,Člen Asociace"), a (3) obchodník uvedený níže (,,Obchodník"}, tímto
uzavÍraji Smlouvu o akceptaci platebních karet za podmínek uvedených v této Smlouvě a ve Všeobecných obchodních podmínkách pro akceptaci platebních karet.

& 1.ÚDAJEO SPOLEČNOSTI
(dále jen ,,Obchodník")

název fimy Město Horažďovice
lČ: 00255513

DIČ: CZ00255513
Mírové náničstí 1

kontaktní osoba pro obchodní záležitosti:

jméno a přqmení: Michael Forman Ing.

e-mail:
telefon:

kontaktní osoba pro technické záležitosti (pokud je jiná než výše uvedený kontakt):sídlo firmy:

PSČ: 341 01 město: Horažďovice
zapsaná v Obchodním ' soudem v

rejstříku vedeném:

oddíl: , vložka:

kontaktní adresa: ve shoduje se se sídlem firmy
jiná - vyplňte níže:

PSČ: ,město:

l

,

jméno a přQmení:

e-mail:

telefon:

· j

h

ubce:

Q 2. ÚDAJEO PR0V0Z0VNĚ0BCH0DNĹKA
(dále jen ,,Obchodní místo")

obchodní místo č. 1
J POS MO/TO

E-commerce
'S

název obchod. Aquapark Horažďovice !
mista/webová stránka

' l,

Sportovní 1052
ulice:

'iPSČ a město: 341 01 Horažďovice '
kontaktní osoba na '

provozovnlj:

telefon:

e-mail:

bankovní účet č.:
Služby pro volný čas - jinde ',

obor podnikáni/MCC nespecifikované )
Ĺ

předpokládaný obrat: 500000

průměrná výše 200
transakce:

CZK na požadovaných kartách za
:rok

CZK na transakci

IR



průměrná doba mezi platbou a dodáním (týdny):

O

otevirací doba: 9:00 - 21:00
sezónnost, délka

sezóny (v týdnech):

§fij .:t 1"l"!S 1'1)?! ,'\.!':':'i'

obchodní místo č. 1

. , CZ lngenicotyp terrnnalu: iCT220
(Desktop) CL

počet: """ "' "" ť

* (pevné internetové připojenO

Poplatek za měsíc: 'išo, g CZK

g spropitné .".i MO/TO J Dynamic Currency multicurrency' "l EUR GBP USD f','! BGN CAD
funkčnost POS ' Conversion l CHF '! DKK ,ři HRF .f.l HUF :'·; NOK

terminálu: cashback referenční číslo 'l PLN - : RON RUB M SEK i TRY

výnos Z DCC. '1"""' "", ',""" """ "' """"""""" """' '!.·. S

přijímané karty: é VISA 4ť MasterCard C Dinerd
Discover UnionPay i JCB

j'i).')"" )')))',')',..:)" )" í4á;iŠ'""'"SjA'
poznámky: """ ""' " "" "" ' " "' "' " "" "· " "· ···' ·". ..' - . ' '·' "' '· ' - " .' ..·."í'· " '. '.'..Z..'",.."' .N.' m)'"".- 'a== íj

l
f

Vaše celková výše provize bude spočítána jako súrna následujících 3 položek:

· Interchange Fee (Mezibankovní poplatek) - ptjb|ikována příslušnou karetní asociací - VISA, Mastercard, Diners, JCB a LJ nionPay
· Scheme and Processing Fees (Poplatky schémat) - stanoveny v tabulce poplatků schérnat níže
· Acquirer fee (Poplatek účtovaný poskytovatelem) jsou definovány takto:

Tabulka poplatků účtovaných poskytovatelem:

Karetní
schéma CZK EUR GBP USD BGN CAD CHF DKK HRF HUF NOK PLN RON RUB SEK

VISA
Acquirer Fee (%) 1,00

Acquirer Fee za O
transakci

Acquirer Fee (%) 1,00
MasterCard .Acqutrer Fee za

transakci O

Acquirer Fee (%) 2,20

Acquirer Fee za O
transakci

Acquirer Fee (%)

Acquirer Fee za
transakci

Acquirer Fee (%) 3,00

Acquirer Fee za O
transakci

Dineď
Discover

JCB

UnionPay
, i l , ! Š; i i ;, i

l .. .:' j! l S ' ' " ' S '

1. Tabulka poplatků schémat:

Domestic · Intra (Europe) Inter (world)
poplatek v % poplatek za transakci poplatek v % poplatek za transakci poplatek v % poplatek za transakci

213



EET — Elektronická
evidence tržeb:

měsíčnÍ poplatek bez DPH

základní CZK/POS platnost
balíček od

vimálni CZK/POS platnost
pokladna do

kontaktní osoba

jméno příjmenÍ

email

Obchodní partner prohlašuje, že souhlasí s uvedeným rozsahem informaci o poplatcích a provizích za zrealizované transakce tak, jak je uvedeno na tomto formuláři a že
nebude požadovat jejich podrobnější rozčleněnI.

Obchodní partner dále souh|así s rozsahem informaci o provizích za zrealizované transakce uvedených na avízech, která mu jsou zasílána poskytovatelem, a to v následujíckn
rozsahu: domácí platební karty, zahraniční platební karty VISA, zahraniční platební karty MasterCard, platební karty JCB, platební karty Dinersclub a netrvá na jeho dalším
podrobnějším rozčleněním.

|M 4. INFORMACE0 0SOBĚOPRÁVNĚNÉJEDNAT ZA OBCHODNÍKA
(clále jen ,,Oprávněná osoba"l

osĹovenÍ:

jméno a přqmenÍ:

rodné pňjmení:

datum narozeni:

rodné čIslo:

místo narozeni:

J' Pan Paní

Michael Forman Ing.
Forman

trvalé bydliště:

občanství:

telefon:

e-mail:

typ průkazu (OP, pas):

číslo průkazu:

vydal:

stát:

politicky exponovaná osoba: Ano C Ne

Česká republika

7
f

funkce: Statutární zástupce

g" 5. PODPIS

Tímto potvrzuji, že jsem provedl(a) identifikaci oprávněné osoby porovnáním s jehoňejÍm průkazem totožnosti. Zároveň
potvrzuji, že proběhla návštěva obchodního místa.

sales ID: j":::t::::; K

Global Payments s.r.o.

Oprávněná osoba tímto potvrzuje, že informace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a úplné a dále potvrzuje, že před
podpisem této žádosti obdržela, přečetla si a souhlasí s přiloženými Všeobecnými obchodními podmínkami pro akceptaci

platebních karet.

d"um' 31.5.2017 í
.

jmé'o' Michael Forman Ing, , podpis:

funkce, Statutární zástupce '


